
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

Id: DBF6D0EC-1664-4FC2-A715-BB7CA5FFB605. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 270 838,73 0,00 7 270 838,73 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 284 700,00 0,00 4 284 700,00 
  4260 Zakup energii 65 000,00 5 000,00 70 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00 2 000,00 28 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 -7 000,00 18 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 750,00 7 000,00 82 750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 21 250,00 -2 000,00 19 250,00 

 75095  Pozostała działalność 1 962 135,00 0,00 1 962 135,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 225,00 -1 500,00 182 725,00 
  4260 Zakup energii 22 700,00 1 500,00 24 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 833 104,00 0,00 833 104,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 430 604,00 0,00 430 604,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 104,00 16 000,00 171 104,00 
  4260 Zakup energii 39 000,00 20 000,00 59 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 500,00 -20 000,00 84 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 63 900,00 -16 000,00 47 900,00 
 75495  Pozostała działalność 301 000,00 0,00 301 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 1 500,00 24 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 500,00 5 500,00 

801   Oświata i wychowanie 24 318 308,87 0,00 24 318 308,87 
 80101  Szkoły podstawowe 12 169 713,39 13 250,00 12 182 963,39 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420 700,00 130,00 420 830,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 723 510,00 -4 300,00 6 719 210,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 270 916,00 -6 400,00 1 264 516,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143 800,00 -3 500,00 140 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 740,00 1 000,00 316 740,00 

Id: DBF6D0EC-1664-4FC2-A715-BB7CA5FFB605. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 322 000,00 13 000,00 335 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 352 415,39 12 970,00 365 385,39 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 387 750,00 350,00 388 100,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 765 260,00 -3 250,00 762 010,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 600,00 -3 270,00 505 330,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 110,00 20,00 28 130,00 
 80104  Przedszkola 5 708 581,73 -4 000,00 5 704 581,73 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 700 000,00 -4 000,00 1 696 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 179 700,00 1 100,00 2 180 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 470,00 -220,00 421 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 076,00 1 200,00 75 276,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 215 600,00 -2 450,00 213 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 800,00 370,00 129 170,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 000 550,00 -10 000,00 2 990 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 040,00 -340,00 357 700,00 
  4260 Zakup energii 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 900,00 340,00 105 240,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

531 226,00 4 000,00 535 226,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 380 000,00 4 000,00 384 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 576,00 26 007,00 48 583,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 150,00 -26 007,00 4 143,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 670 534,00 0,00 670 534,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 550,00 250,00 38 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 650,00 -120,00 472 530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 100,00 -250,00 91 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 620,00 120,00 12 740,00 

Id: DBF6D0EC-1664-4FC2-A715-BB7CA5FFB605. Podpisany Strona 2



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

94 217,00 0,00 94 217,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 80,00 7 080,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -80,00 1 020,00 

851   Ochrona zdrowia 528 217,82 0,00 528 217,82 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 398 217,82 0,00 398 217,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -74,00 11 926,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 74,00 74,00 

852   Pomoc społeczna 2 974 214,01 0,00 2 974 214,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 677 616,00 0,00 677 616,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 2 750,00 3 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 618,00 -25 550,00 418 068,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 954,00 -112,00 72 842,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 534,00 112,00 6 646,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 5 800,00 18 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 030,00 16 500,00 80 530,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 500,00 8 500,00 
 85295  Pozostała działalność 1 185 973,01 0,00 1 185 973,01 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 912,84 56 290,22 384 203,06 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 290,22 -56 290,22 0,00 
  4227 Zakup środków żywności 201 760,00 -12 000,00 189 760,00 
  4269 Zakup energii 14 592,00 6 000,00 20 592,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 62 570,00 12 000,00 74 570,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -6 000,00 5 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 493 820,00 0,00 493 820,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 220 320,00 0,00 220 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 580,00 3 580,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 276,00 -3 580,00 32 696,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 512 203,00 0,00 512 203,00 
 85401  Świetlice szkolne 399 980,00 0,00 399 980,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 700,00 100,00 275 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 980,00 -1 420,00 51 560,00 

Id: DBF6D0EC-1664-4FC2-A715-BB7CA5FFB605. Podpisany Strona 3



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 -100,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 1 390,00 8 890,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 130,00 -190,00 6 940,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 580,00 220,00 13 800,00 

855   Rodzina 400 400,00 0,00 400 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

139 980,00 -730,00 139 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -730,00 570,00 
 85504  Wspieranie rodziny 52 520,00 0,00 52 520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 610,00 200,00 38 810,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -250,00 3 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 50,00 6 550,00 
 85508  Rodziny zastępcze 207 900,00 730,00 208 630,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 207 900,00 730,00 208 630,00 

Razem: 70 377 044,48 0,00 70 377 044,48 

Id: DBF6D0EC-1664-4FC2-A715-BB7CA5FFB605. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 18 747 269,00 0,00 18 747 269,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 953 059,00 0,00 15 953 059,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 220,00 400,00 67 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 198,00 210,00 13 408,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 -150,00 8 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 196,00 -460,00 3 736,00 

Razem: 19 703 101,91 0,00 19 703 101,91 

Id: DBF6D0EC-1664-4FC2-A715-BB7CA5FFB605. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

